
Základní škola, Nasavrky, okres Chrudim 
 
 

Prohlášení zákonného zástupce (LVK 2024)  

 Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte  

 

je žák …………………………………………………………………………………. nar. ………............………………. 

schopen zúčastnit se lyžařského kurzu od 15. 1. 2024 do 20. 1. 2024  Současně prohlašuji, že 

okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, 

změnu režimu, a dítě nejeví známky akutního onemocnění. Ve 14 kalendářních dnech před 

odjezdem na kurz nepřišlo dítě do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním 

nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

 

 Prohlašuji, že dítě užívá následující léky: 

                         Užívání nutno pohlídat:   ANO   NE 

 Prohlašuji, že lyžařské vázání mého dítěte bylo odborně zkontrolováno a seřízeno. 

 

 Prohlašuji, že při závažném onemocnění/úrazu nebo vážném kázeňském přestupku dítěte 

zajistím jeho odvoz na své náklady. 

 

 Seznámil jsem se s Řádem LVK (umístěn na webu školy) 

 

 Telefonické kontakty (platné v době kurzu) na zákonné zástupce: 

 

…………………………………………………..                      ………………………..… 

         jméno zák. zást         mobil 

 

               …………………………………………………..                      …………………………… 

                       jméno zák. zást     mobil 

 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

V ........................................ , 15. ledna 2024 

..................................................…………… 
                                                                                                               podpis zákonného zástupce žáka 
                                                                                                                 (ze dne kdy dítě odjíždí na kurz) 

 


